
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van de griffier en de voorzitter van 23 januari 2024;

b e s l u i t :

1. De heer G.J. Kleinpaste namens Gewoon Dordt ontslag te verlenen als plaatsvervangend lid van 
de auditcommissie;
2. Mevrouw I. Koene te benoemen als plaatsvervangend lid van de auditcommissie.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 6 februari 2024.

Besluitnummer 2024-0011883


